eductum de carcere sc̄m georgium
sue quam totius exhiberent presentie;
Cui cum fuisset presentatus. dixit datia-
nus; Georgi hunc quem uides magum
p̄ multas ciuitates questum ac tandem
inuentum p̄pter te huc adduxi; Ne
ergo quia nimium de tuis artibus. presumis
in quibus. etiam ipse te multum ualere ut
pote id in multis experti non negamus.
solue magicas eius si potes. ut ex hoc
artes tuas diuinas potius quam malitiosas
esse probemus; Aut certe si hoc facere diffi-
dis. cum ille tuas soluerit. manifestum
pateat omnibus. quam iuste in te mali-
cia iudicentur; Sed uero georgius
respicens iuuenem. dixit ei. Video te
paulatim comprehendere gratiam dei; Et
sumens athanasius calicem maleficum
plenum. inuocauit nomina demoniorum
super eum. deditque sancto georgio bibere. Quem
ille accipiens crucis christi signaculo muni-
uit. atque inuocato eius nomine que cum eis
impat demonibus. incunctanter totum
habuit. nichilque ei nocuit; Quod factum
dixit ad phidem magus; Unum super est.
quod faciam; In quo si ei non preualuerit.
constat profecto quia magna et insupe-
rabilis est uirtus christianorum; Unde con-
sequens erit. ut et ego conuertar et
credam in crucifixum dominum. et accepto
iterum calice inuocauit nomina for-
tiorum demoniorum quorum scilicet prima-
tam atque potentiam estimabat porcio-
tem; Cumque illum sancto georgio porre-
xisset. atque sine ulla trepidatione con-
sumpsisset. nec quicquam fuisset
suis

nullo preualeret. prostravit se coram ipso
tyranno datiano. ad sanctum martyrem
christi georgium. orans ut baptismum christi pro-
cipere mereretur; Quo facto. iussit
eum impissimum datianus extra urbem
eici. et caput eius abscidi; Sanctum uero ge-
orgium custodie mancipandum tradi
Igitur sequenti die iussit diocletianus
sibi sessionem in amphitheatrum parari
sanctum uero eductum iussit de carcere
suis aspectibus; Ista iussitque ministris ut
rotam eneam afferrent. et gladios
acutos in eam infingerent. atque sanctum ma-
tyrem super eam ponentes ex alto dimitte-
rent; Hoc cum uidisset sanctus georgius
orauit dicens; Domine in adiutorium meum
intende. domine ad adiuuandum me festina
Et hec dicens sanctus georgius. positus
in rotam; Que dum uolueretur. con-
nata est; Martyr autem christi. illesus
permanuit; Quod factum cum uidisset
impissimus datianus. dixit ad sanctum
georgium; Quousque tui ero patiens. usque
quousque maleficia tua preualebunt.
per dominum solem atque per omnes deos uiro immo-
tales. quia diuersis te faciam crucia-
tibus. interire; Cui beatus martyr ge-
orgius respondit; Minus tuis quibus me
terreri estimas. temporales sunt uirtutes
non terreo ad quoscumque in crucia-
tibus impendere uolueris; Corpus meum qui-
dem non habes in potestate. in eo que
placuerit exerce. nam animam meam que
eterna est. solus habet in potestate. qui
eam condidit deus; Ad hec impissimus
datianus repletus furore. dixit ministris;
Afferte sarragine in eam. et

olumbo replete; Et dum efferverit.
georgiū contumacē inbullens plūbū
picte. ut ex hoc etiā pbemus si quom
possit eius superari stulticia; Cūq; hec
uisset pena preparata. sc̄s uir georgi
leuatis in celum oculis orauit dicens;
ne ihu xp̄e fili dei uiui q̄ licet idignū
d sc̄i nominis tui noticiā iā pducere
ignatus es. quiq; mihi constantiā
et tolerandis cruciatib; quos p̄ eiusdē
in nominis confessione crudelissimus
mihi datianus tyrannus intulit con
onasti. atq; inter certamina acten
conculse ac p̄seueranter agonizare
cisti. exaudi nunc me famulū tuū
et uno cordis gemitu inuocantem.
atq; ab illatis incendi tormentis
ue potentia maiestatis eripe. bulli
entisq; sartagine omnē extingue
urorem atq; feruorem. ut dū ille
te p̄tegente exiero. sentiat p̄fidus
datianus. n̄ quidē se suosq; non dōs
sed reuera demones. contra nos fide
es. aliquid p̄ suo libitu posse quin
potius te quies cunctarū conditor
creaturarū easdem quas creasti. dis
ponere ac ordinare p̄ tuo arbitrio
creaturas cognoscat; hac cōpleta
oratione. facto sc̄e crucis signaculo.
constans et intrepidus in sartagine
bullentē insiluit. statimq; feruor
olumbi nature sue oblitus creatoris
cessit imperus. atq; ad nutū dei sc̄m
georgiū martyre. potius refouebat
quam exurebat. ita ut in eo quasi
repaulare suauiter uideret; Quod
cum uidisset impuissimū datianus.

scilicet eiusmodi pena suo conamine
excogitata ac p̄parata. sc̄m dī georgiū.
non solum non torqueri uerum in dei
laudib; multo habundantius exultando
tripudiare fastu nequissimo diaboli
p̄cussus. sc̄m uisit aduenire georgiū
Qui cum uenisset. dixit ei datianus;
Georgi num. quid nescis quantum
patientissimi dii nr̄i. p̄ te laborant.
ac p̄ tua salute tam diu patientes se
ut uidelicet ea que ac tenus p̄igno
rantiam gessisti. quia mitissimi sunt
si tam resipueris indulgeant. Et hoc
idō ut tui duriciā cordis sua pietate
clementer mulceant. teq; sibi deuotū
lucrifaciant cultorē; Quā obre ut
filium tuū genuinū exortor.
quatinus remota xp̄ianoy sup̄sticioe
uanissima. mihi quasi fidissimo tuto
ri. assensum p̄bere non renuas; Accede
itaq; nil moratus et sacrificia diis in
uictissimis. et p̄cipue dō apollini. q̄
possis et adis et a nobis magnū conse
qui honorem; Sc̄s uero georgius spū
sc̄o repletus. leuiter subrisit et ait;
Et si humana mens sup̄nis uoluntati
bus dedita. contra fas usq; diuinū
cogatur uelle quod diuine uolunta
ti reluctatur. et quāuis. cedere xp̄ia
na lex usq; ad interminationē mor
tis. omnimodis p̄hibet. tam ne mutuis
altercationibus diu laborare neces
se sit. ea que suggeris ame iam nē
incunctanter exhibebunt. ac de
inceps immortalī dō sacrificium
exhibere non morabor. Tē infelix
datianus his assertionibus delusus.